АДМИНИСТРАЦИЯ                                Проект
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Степное

О внесении изменений в муниципальную программу Степновского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 53

Администрация Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Степновского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 53 «Об утверждении муниципальной программы Степновского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края от 8 сентября 2021 г. № 547, 4 мая 2022 г. № 309).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края от 4 мая 2022 г. № 309 «О внесении изменений в муниципальную программу Степновского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 53».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края Тупицу И.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Степновского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.В. Лобанов
image1.jpeg